o Verbandschiessen 2024

Vereinsrangliste - Alle Kategorien
Inf. Schiitzengesellschaft Wangenried

28.08.2024 - 07.09.2024

Rangierte Vereine:
Rang Verein

Kat. Anz.Teiln. Pfl.-Res. Total Preis
1 Wangenried, Infanterie Schiitzen 1 20 13 90.201  Tisch Standarte
2 Heimenhausen Schiitzengesselschaft 1 24 14 89.044
3 Walliswil b/Wangen, Feldschiitzengesellschaft 1 20 13 87.930
4 Graben-Berken, Schiitzengesellschaft 1 16 11 85.245

Verbandschiessen 2024

Vereinsrangliste - Alle Kategorien
Inf. Schiitzengesellschaft Wangenried

28.08.2024 - 07.09.2024

Nicht rangierte Vereine:

Verein Kat. Anz.Teiln. Pfl.-Res.

Walliswil b/Niederbipp, Feldschiitzengesellschaft 3 6 7



Verbandschiessen 2024 Gruppenrangliste

Inf. Schiitzengesellschaft Wangenried 28.08.2024 - 07.09.2024
Gruppenwettkampf
Rang Gruppe Verein Total
Teilnehmer Punkte
1 Moosmiis Wangenried, Infanterie Schitzen 448 5 Pramienkarten
Gygax Hansrudolf 1967 S 80 o4 92
Obrecht Jan 1999E KA « o 90
Obrecht Bernhard 19708 5703 03 89 i
Ralli Sandra 1983 E 90 a1 89
Haller Markus 1955 V KA 84 a8
463
2 Steibach Walliswil b/Wangen, Feldschitzengesellschaft 442 4 Pramienkarten
Fischer Lukas 1984 E 90 92 93
Schér Roger 1982 E 90 - 87 892
Mader Priska 19718 90 88 87
Leibundgut Markus 19745 5703 90 87
Vogt Michael 19786 S a0 100 83
457
3 Marina Heimenhausen Schitzengesselschaft 440 3 Pramienkarten
Buhler Reto 1983 E 80 a7 95
Leuenberger Willi 1960 V 40 a3 89
Siegenthaler Ueli 1952 8V 80 99 89
Walchli Patrick 1990 E 90 90 87
Ruch Hanspeter 1968 S 90 95 80
474
4 Eichwald Walliswil b/Wangen, Feldschitzengesellschaft 438 3 Pramienkarten
Wagner Beatrice 1962V 5703 94 90
Wagner Cédric 1896 E 57 03 87 90
Wagner Felix 1963V 5703 91 89
Wagner Hans-Rudolf 1959V 5703 88 88
Haas Hansrudolf 1947 8V 5703 o1 81
451
5 Miirgele Wangenried, Infanterie Schiitzen 434 2 Pramienkarten
Leu Res 1964V 5703 94 92
Hosner Ueli 1967 8 KA 93 91
Leuenberger Manfred 16718 5703 88 88
Gisiger René 16758 5703 90 83
Obrecht Hanspeter 1958V 5703 89 80
454
6 Winterhalde Wangenried, Infanterie Schitzen 431 2 Pramienkarten
Wagner Reto C. 19656 5703 100 G2
Heinzmann Daniel 1980E 5703 @0 92
Jost Heinz 1994 E 57 03 98 92
Dolder Cédric Raphael 2002 E 80 53 82
Ramel Armin 1950 8V 57 03 84 73
455
7 Drei Tannen Heimenhausen Schitzengesselschaft 428 2 Pramienkarten
Saladin Bruno 1955V 5703 94 93
Biihler Hubert 19518V 5703 91 93
Réthlisberger Beat 1948 8V 5703 94 86
Ruch Toni 1965 S S0 88 80
Widmer Andreas 1962V 5703 92 76
459
8 Gaudi Buam Heimenhausen Schiitzengesselschaft 427 1 Pramienkarten
Ingold Thomas 1983 E a0 88 %0
Berger Stefan 19718 90 97 80
Leuenberger Fabian 2001 E 90 a1 87
Kozisek Markus 197285 90 98 81
Walchli Kenrad 1944 SV KA 91 79
465
9 Mondhausi Graben-Berken, Schiitzengesellschaft 424 1 Pramienkarten
Eggimann Simon 1983 E KA 87 92
Gréanicher Jeannette 1996 E 80 96 87
Burren Stefanie Anastasia 2004 J a0 94 85
Ottiger Werner 1960V 5703 81 81
Kaohler Ueli 1958V 5703 92 79
450

VereinsWK 3.9.2.47 - www.vereinswk.ch Seite 1 von 2 07.09.2024, 17:58:51



Verbandschiessen 2024 Gruppenrangliste
Inf. Schiitzengesellschaft Wangenried 28.08.2024 - 07.09.2024
Gruppenwettkampf
Rang Gruppe Verein Total
Teilnehmer Punkte
10 Sirlippeler Wangenried, Infanterie Schitzen 416
Leuenberger Mike 2005 J KA 93 a7
Hosner Kurt 19718 ° KA 95 85
Mihlematter Daniel 1979 E 5703 88 83 i
Meyer Hans-Peter 1947 SV 57 03 82 81
Gygax Hanspeter 2000 E 90 93 80
451
11 Léwen Graben-Berken, Schitzengesellschaft 410
Wyss Otto 1944 SV KA 90 91
Grénicher Fritz 1960 V KA 88 88
Héfliger Marcel 1994 E KA 91 85
Grénicher Marcel 1992 E KA 98 74
Burren Andreas 1962 vV KA 80 72
447
12 Chéferwdudli Walliswil b/\Wangen, Feldschitzengesellschaft 409
Wagner Anton 1948 SV 57 03 92 86
Pfister Urs 1963 V 90 o8 83
Schéni Roland 1954 8V 5703 88 81
Walliser Martin 1967 S 90 85 81
Hangértner Daniel 19658 5703 82 78
453
13 Landmanne Walliswil b/Wangen, Feldschutzengesellschaft 358
Méader Roman 1992 E 90 86 86
Walliser Rouven 1998 E 90 84 84
Walliser Ralph 1995 E 90 61 80
Bichsel Nino 2001 E 90 77 71
Vogt Nia 2012 JJ 90 32 37
340
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Verbandschiessen 2024 Einzelrangliste

Inf. Schiitzengesellschaft Wangenried 28.08.2024 - 07.09.2024
Verbandstich - alle Waffen

Rang Teilnehmer Verein Spg Punkte
1 Biihler Reto 1983 E Heimenhausen Schiitzengesselschaft 90 o7 95 Pokal
2 Saladin Bruno 1955V  Heimenhausen Schifzengesselschaft 57 03 94 93
3 Fischer Lukas 1984 E  Walliswil bWangen, Feldschitzengese 90 @2 93
4  Jost Walter 1950 SV Walliswil b/Niederbipp, Feidschﬁtzenge 5703 o1 ~ 93
5 Biihler Hubert 1951 SV Heimenhausen Schiitzengesselschaft 57 03 91 93
6 Wagner Reto C. 1965S Wangenried, Infanterie Schitzen ~ 57 03 100 92
7 Jost Heinz 1994 E  Wangenried, Infanterie Schutzen 5703 98 92
8 LeuRes 1964V  Wangenried, Infanterie Schitzen 5703 94 92
9 Gygax Hansrudolf 1967 S Wangenried, Infanterie Schitzen 90 o4 92
10 Heinzmann Daniel 1980 E Wangenried, Infanterie Schitzen 5703 90 92
11 Schéar Roger 1982 E  Walliswil b/Wangen, Feldschiitzengese 90 87 92
12 Eggimann Simon 1983 E  Graben-Berken, Schiizengesellschaft KA 87 92
13 Hosner Ueli 1967 8  Wangenried, Infanterie Schitzen KA 93 91
14  Oberli Christian 1981 E  Walliswil b/Niederbipp, Feldschlitzenge 90 g2 91
15 Wyss Otto 1944 SV  Graben-Berken, Schitzengeselischaft KA 90 9
16 Gruner Fritz 1944 SV Walliswil b/Niederbipp, Feldschitzenge 57 03 87 N
17 Berger Stefan 1971 S Heimenhausen Schiltzengesselschaft 90 o7 920
18 Kaser Martin 1952 SV Heimenhausen Schitzengesselschaft 57 03 95 90
19 Wagner Beatrice 1962V Walliswil b/Mangen, Feldschitzengese 57 03 94 90
20 Obrecht Jan 1999 E  Wangenried, Infanterie Schitzen KA 91 90
21 Ingold Thomas 1983 E  Heimenhausen Schitzengesselschaft 90 88 90
22 Wagner Cédric 1996 E  Walliswil b/Wangen, Feldschitzengese 57 03 87 920
23 Siegenthaler Ueli 1952 SV Heimenhausen Schitzengesselschaft 90 99 89
24 Leuenberger Willi 1960V  Heimenhausen Schitzengesselschaft 90 o3 89
25 Obrecht Bernhard 1970S Wangenried, Infanterie Schitzen 5703 93 89
26 Wagner Felix 1963V Walliswil bAWangen, Feldschiitzengese 57 03 o1 89
27 Rolli Sandra 1983 E  Wangenried, Infanterie Schutzen 90 o1 89
28 Haller Markus 1955V  Wangenried, Infanterie Schitzen KA 94 88
29 Wagner Hans-Rudolf 1959V Walliswil bVWangen, Feldschiitzengese 57 03 88 88
30 Grénicher Fritz 1960V  Graben-Berken, Schiitzengesellschaft KA 88 88
31 Leuenberger Manfred 1971 S  Wangenried, Infanterie Schitzen 5703 ss 88
32 Gréanicher Jeannette 1996 E  Graben-Berken, Schiitzengesellschaft 90 o8 87
33 Leuenberger Mike 2005J Wangenried, Infanterie Schitzen KA o3 87
34 Leuenberger Fabian 2001 E  Heimenhausen Schitzengesselschaft 90 o1 87
35 Leibundgut Markus 1974 S Walliswil bAWangen, Feldschiitzengese 57 03 90 87
36 Wailchli Patrick 1990 E  Heimenhausen Schitzengesselschaft 90 o0 87
37 Maéder Priska 19718 Wialliswil b/Wangen, Feldschitzengese 90 88 87
38 Rothlisberger Beat 1948 SV Heimenhausen Schitzengesselschaft 57 03 94 86
39 Wagner Anton 1948 SV Walliswil b/Wangen, Feldschiitzengese 57 03 @2 86
40 Zaugg Fritz 1958 V  Graben-Berken, Schiitzengesellschaft 90 o1 86
41 Barbarossa Christian 1976 S Walliswil b/Niederbipp, Feldschiitzenge 90 s 86
42 Mé&der Roman 1992 E  Walliswil b/AWangen, Feldschitzengese 90 g6 86
43 Hosner Kurt 1971 S Wangenried, Infanterie Schitzen KA 95 85
44 Burren Stefanie Anastasia 2004 J  Graben-Berken, Schitzengesellschaft 90 o4 85
45 Schaad Janis Noah 2002 E  Heimenhausen Schiizengesselschaft 90 o2 85
46 Hafliger Marcel 1994 E  Graben-Berken, Schiizengesellschaft KA 91 85
47 Burgunder Stefan 1964V  Heimenhausen Schitzengesselschaft 57 03 88 84
48 Walliser Rouven 1998 E  Walliswil b/Wangen, Feldschiitzengese 90 84 84
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Verbandschiessen 2024
Inf. Schiitzengesellschaft Wangenried

Einzelrangliste
28.08.2024 - 07.09.2024

Verbandstich - alle Waffen

Rang Teilnehmer

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

Vogt Michael
Pfister Urs

Gisiger René
Miihlematter Daniel
Dolder Cédric Raphael
Kozisek Markus
Walliser Martin
Haas Hansrudolf
Schoni Roland
Meyer Hans-Peter
Ottiger Werner
Ruch Hanspeter
Hafliger Sandro
Gygax Hanspeter
Obrecht Hanspeter
Ruch Toni

Schaad Urs
Reinmann Matthias
Walliser Ralph
Kohler Ueli

Walchli Konrad
Ottiger Sina

Liithi Leonie Lara
Héngartner Daniel
Kozisek Sybille
Widmer Andreas
Grénicher Marcel
Pulver Marcel
Stauffiger Manfred
Ramel Armin
Burren Andreas
Bichsel Nino

Biirki Fritz
Sommer Patrizia
Weber Jonas
Barbarossa Nico
Tellenbach Hansrudolf
Vogt Nia
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1978 S
1963V
1975 S
1979 E
2002 E
1972 8
1967 S
1947 SV
1954 SV
1947 SV
1960 V
1968 S
1992 E
2000 E
1958 V
1965 S
1970 S
1981 E
1995 E
1958 V
1944 SV
2001 E
2002 E
1965 S
1970 S
1962 V
1992 E
1063 V
1952 SV
1950 SV
1062 V
2001 E
1948 SV
1088 E
1998 E
2008 JJ
1944 SV
2012 JJ

Verein

Walliswil b/Wangen, Feldschitzengese
Walliswil bAWangen, Feldschiltzengese
Wangenried, Infanterie Schiitzen
Wangenried, Infanterie Schiitzen
Wangenried, Infanterie Schitzen
Heimenhausen Schiitzengesselschaft
Walliswil bANangen, Feldschiitzengese
Walliswil bAWangen, Feldschiitzengese
Walliswil bAWangen, Feldschitzengese
Wangenried, Infanterie Schitzen
Graben-Berken, Schitzengesellschaft
Heimenhausen Schiitzengesselschaft
Graben-Berken, Schitzengesellschaft
Wangenried, Infanterie Schitzen
Wangenried, Infanterie Schitzen
Heimenhausen Schiiizengesselschaft
Heimenhausen Schitzengesselschaft
Graben-Berken, Schiitzengesellschaft
Walliswil bAVangen, Feldschiitzengese
Graben-Berken, Schifzengesellschaft
Heimenhausen Schiitzengesselschaft
Graben-Berken, Schitzengesellschaft
Heimenhausen Schitzengesselschaft
Walliswil b/Wangen, Feldschiitzengese
Heimenhausen Schiitzengesselschaft
Heimenhausen Schitzengesselschaft
Graben-Berken, Schifzengesellschaft
Graben-Berken, Schitzengesellschaft
Heimenhausen Schiitzengesselschaft
Wangenried, Infanterie Schitzen
Graben-Berken, Schiitzengesellschaft
Walliswil bAWangen, Feldschitzengese
Graben-Berken, Schitzengesellschaft
Heimenhausen Schitzengesselschaft
Heimenhausen Schiiizengesselschaft
Walliswil b/Niederbipp, Feldschitzenge
Wialliswil b/Niederbipp, Feldschitzenge
Walliswil b/Wangen, Feldschitzengese
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Spg
90

90
57 03
57 03

90

90

20
57 03
57 03
57 03
57 03

20

90

90
57 03

90
57 03

90
57 03

57 03
90
57 03
90
57 03

90
57 03
57 03

90
57 03
Q0
Q0
Q0
90
90

Punkte

100 83
96 83
Q0 83
gg - 83
83 82
08 81
95 81
91 81
88 81
82 81
81 81
95 80
94 80
93 80
89 80
88 80
76 80
76 80
61 80
92 79
91 79
75 79
89 78
82 78
93 77
92 76
98 74
89 74
91 73
84 73
80 72
77 71
63 4l
79 70
76 69
100 67
88 56
32 37
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